令和　年　月　日

株式会社　西山酒造場
　代表取締役　西山　周三　様

一般競争入札参加資格確認申請書

　住　　所
（所在地）
氏　　名
　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　メール

　令和４年11月4日付で公告のありました下記の工事に係る一般競争入札の参加資格確認申請について、必要書類を添えて申請いたします。
　また、下記の事項について誓約をいたします。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申込及び入札を無効とされることに異議はありません。

記

１　参加工事名
	工事名
	食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備緊急対策事業
三鼓蔵・焼酎蔵改修工事

	工事場所
	兵庫県丹波市市島町中竹田1171番地

２　誓約事項
　　・入札公告に記載された当該案件の入札参加資格をすべて満たしていること。
　　・添付書類の内容について事実と相違ないこと。
・提出書類において原本提示を求められた場合はこれに応じること。
[bookmark: _GoBack]